
PORTARIA N.º 20.208, DE 13/05/2024

SUBSTITUI MEMBRO DA CACH - COMISSÃO DE
AVALIAÇÃO DE CRITÉRIOS HABITACIONAIS, E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, e NOS TERMOS DO ART.
55, INCISO IV DA LEI ORGÂNICA DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ
– ES E TENDO EM VISTA O DECRETO N.º 43.508, de 03/02/2023

RESOLVE:

Art. 1º Fica nomeado, no quadro constante do Art. 1º,  da Portaria n.º
20.121, de 23/02/2024, o MEMBRO SUPLENTE representante da SEMAS - Secretaria
Municipal de Assistência Social, de acordo com o Processo n.º 17.643/2024, conforme
segue:

- MEMBRO SUPLEMNTE
RAFAEL SOUZA GUASTI, matricula nº 781.
em substituição a   LETICIA BAPTISTA ARAUJO, matricula n° 34.754

Art. 2º  Fica a SEMDUR – Secretaria de Desenvolvimento Urbano, sem
representatividade SUPLENTE,  junto a   CACH -  Comissão de  Avaliação  de  Critérios
Habitacionais

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 13 de maio de 2024. 

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3400380031003100390034003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2024-05-15T07:55:21-0300




